30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 20 - 800m FS weiblich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Schwimmerin

Lotta Liebhold
Hannah Muriel Rie3land
Hermine Buse

Schwimmerin

Jil Gusmanow
Mila Kaltofen
Ronja Kempe
Scarlett Wolf
Ninette Rattke
Helene Neudert
Miriam Kupka
Leonie Kaiser
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2008
2007
2007

1999
2007
2004
2006
2005
2007
2005
2007

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.

Verein
Tauchclub Delitzsch e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC submarin Polineck
TC submarin PélRneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
TC submarin Pélneck

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

Meldezeit

00:00,00
11:24,37
12:28,67

10:45,65
10:38,56
09:19,83
09:03,44
09:03,65
10:25,48
10:38,76
11:00,81
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