10:25,48

10:38,76

11:00,81

## Wettkampf 20 - 800m FS weiblich

Helene Neudert

Miriam Kupka

Leonie Kaiser

## Lauf 1/2

Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

<u>Bahn</u> Bahn 1	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8	Lotta Liebhold Hannah Muriel Rießland Hermine Buse	2008 2007 2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V. Tauchsportclub Erfurt e.V. TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:00,00 11:24,37 12:28,67
Lauf 2/2				
<u>Bahn</u>	<u>Schwimmerin</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Meldezeit</u>
Bahn 1	Jil Gusmanow	1999	Tauchclub Delitzsch e.V.	10:45,65
Bahn 2	Mila Kaltofen	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	10:38,56
Bahn 3	Ronja Kempe	2004	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	09:19,83
Bahn 4	Scarlett Wolf	2006	TC submarin Pößneck	09:03,44
Bahn 5	Ninette Rattke	2005	TC submarin Pößneck	09:03,65

TSG TU Ilmenau 56 e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC submarin Pößneck

2007

2005

2007